censiva monasterii sui nobis habendas ad usum fratrum nostrorum jiixta mandati aposto-

lici tenorem, salva tamen indempnitate monasterii, assignarent, prefati abbas et conventus

tanquam filii obedientie mandatis apostolicis parere volentes petitas duas petias terre

nobis supradicto modo tenendas sicut petitum fuerat assignarunt salvis sibi dominio,
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justitia et proprietate locorum sicul habebant antiquitus in eisdein tain spirituali quain

lemporali et privilegiis eorumdein. Acto etiain inter partes et a nobis proinisso, quod in

inuro secus viam, que ducit a porta civitatis Parisiensis inonasterio nostro contigua ad

Burguin Sancti Germani, nec adituin nec egrcssuin habebiinus vel habere poteriinus,

tanien si necessitas operandi in illo loco nobis imininuerit, muruin frangere poterimus, et

cum opus illud impletum fuerit, fracturain muri obstruere tenebimur et sumptibus nostris

reficere muruin. Nos autein concessionem istain ab ipsis nobis benigniter factain, et quod

monasterium nostrum cuin cdificiis nostris ad nos ibidem spectantibus situin cst in fundo

beati Gennani, corde puro et piis oculis attendentes, ne abbas et conventus beati Germani

dc Pratis Parisiensis dubitent decetero, quod nos super finibus nostris in terra ipsorum

ainplius dilatandis seu super aliquo in terra ipsorum nobis habendo ipsos imposterum

moleslcinus, promittimus eis bona fide, quod super finibus nostris in terra ipsoruin

ainplius dilatandis vel super aliquo in terra ipsoriim nobis ainplius habendo ipsos nulla-

tenus inolestabiiiuis, nec pcr nos nec per alios aliquid impctrabiinus, nec uteinur aliqua-

tenus impetratis, si fuerit aliquid impelratum, et quod si dominus papa motu proprio

nobis super hiis gratiam fecerit, obtenta gratia non utcinur. Quod ut ratuin permaneat et

stabile perseveret, presentes litteras sigilloruin nostroruin munimine duximus roborandas.

Actuin anno Domini inillesimo ducentesiino quadragesimo.

Duo ori^inalia in Arcli. nut. Piiris. L. 767, layctlc 3, liussc ^i, cotlc 3. In uno dcsunt duo sigilla ; in altcro supcrsunt

duo tacnioln mcmbranaccu ct frngmcntuui sigilli ccrci. — Fclibicn, Ilistoire de la ville de Paris, UI, 115. Grcg-orius IX

vj id. Dccemh. an. l'i (8 Dccemb. 12'iO) connrmabnt frntribus Minoribus Parisicns. venditioncm illius terrae, quac fratribus

Minoribus ad construendum conventum commoda crat. Littcris pontificis inscrtn est petitio abbatis ct conventus S. Gcrmani

dc Pralis, fl quntinus conccssioncni Minoribns factam dignetur confirmare ». Rcg. Vat. Grcgorii IX an. 14, ep. 180, fol. S^*».